

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
 Místo spotřeby: 732550280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Ústí nad L
 Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
78	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -b.		ks	1	4,73	5	23,65Kč
96	Aktovka POPGEAR PLUS A4, fialová	fialová	ks	1	69,28	1	69,28Kč
123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	29,90	1	29,90Kč
125	Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks)		bal	50	58,56	1	58,56Kč
162	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm fialová		ks	1	5,30	2	10,60Kč
261	Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100ks)		bal	100	48,36	1	48,36Kč
366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,18	3	21,54Kč
368	KT Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	7,18	1	7,18Kč
369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	4,88	4	19,52Kč
371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	2,93	1	2,93Kč
376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,02	3	42,06Kč
389	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,34	1	5,34Kč
393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,44	4	9,76Kč
396	Pravítko MAPED Essentials 50cm		ks	1	14,19	1	14,19Kč
405	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrý	modrá	ks	1	51,87	1	51,87Kč
430	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - čeř černá		ks	1	12,80	3	38,40Kč
442	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - červená		ks	1	8,22	1	8,22Kč
449	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	3,35	1	3,35Kč
450	Tuha F-C 0,7 mm HB		bal	12	6,75	1	6,75Kč
451	Tuhy F-C Superpolymer 1,0mm HB		bal	12	10,02	1	10,02Kč
458	Náplň needle point pro KT Solidly - modrá	modrá	ks	1	1,74	5	8,70Kč
464	PENTEL Energel Roller-náplň - modrá	modrá	ks	1	23,05	1	23,05Kč
468	Náplň MICRO do keram. pera - modrá	modrá	ks	1	7,02	2	14,04Kč
579	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	13,66	1	13,66Kč
611	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	29,73	5	148,65Kč
624	Rychlouzavírací sáčky 8x12 (100ks)		bal	100	10,62	1	10,62Kč
640	Taška B5 samolep. s KP rec (50 ks)		bal	50	49,17	1	49,17Kč
650	Motouz trikolora 40g		ks	1	24,65	1	24,65Kč
674	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,42	4	17,68Kč
675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,82	1	4,82Kč
694	Drátky NOVUS 26/6 (1000 ks)		bal	1 000	8,28	3	24,84Kč
718	Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm		bal	100	3,57	1	3,57Kč
793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	22,07	3	66,21Kč
794	Lepicí tyčinka OA 21 gr.		ks	1	4,91	3	14,73Kč
795	Lepidlo PRITT Gama Fix 100 g		ks	1	30,59	1	30,59Kč
797	Lepidlo Kores White Glue 125g		ks	1	24,49	1	24,49Kč
801	Dokumentní inkoust 50g, modrý	modrá	ks	1	21,51	1	21,51Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 982,46Kč

Konec sestavy